

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน
องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง
(ทะเบียนฉบับที่การจัดซื้อจัดจ้างจากระบบ e-GP) เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลางบาท	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาผู้ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	22,000.00	22,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 22,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 22,000.00	ใช้กรมพัสดุ	สัญญาจ้างเลขที่ 015/2564 ส. 9 ก.พ. 2564
2	ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์	22,000.00	22,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 22,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 22,000.00	ใช้กรมพัสดุ	สัญญาจ้างเลขที่ 017/2564 ส. 9 ก.พ. 2564
3	ค่าจัดซื้อเครื่องเสารองไฟฟ้า	2,500.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 2,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 2,500.00	ใช้กรมพัสดุ	สัญญาจ้างเลขที่ 018/2564 ส. 9 ก.พ. 2564
4	ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์	22,000.00	22,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 22,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 22,000.00	ใช้กรมพัสดุ	สัญญาจ้างเลขที่ 016/2564 ส. 9 ก.พ. 2564
5	ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์	7,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 7,500.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 7,500.00	ใช้กรมพัสดุ	สัญญาจ้างเลขที่ 019/2564 ส. 9 ก.พ. 2564
6	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์	20,680.00	20,680.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 20,680.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 20,680.00	ใช้กรมพัสดุ	สัญญาจ้างเลขที่ 014/2564 ส. 9 ก.พ. 2564
7	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักงานปลัด	10,429.00	10,429.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. ขวชัย เสนอราคา 10,429.00	หจก. ขวชัย เสนอราคา 10,429.00	ใช้กรมพัสดุ	สัญญาจ้างเลขที่ 009/2564 ส. 9 ก.พ. 2564
8	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 6,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลี้ฟ้า โอเอแอนด์ สดชั่นเนอรี่ เสนอราคา 6,000.00	ใช้กรมพัสดุ	สัญญาจ้างเลขที่ 013/2564 ส. 9 ก.พ. 2564
9	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน กองการศึกษาฯ	700.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	หจก. ขวชัย เสนอราคา 700.00	หจก. ขวชัย เสนอราคา 700.00	ใช้กรมพัสดุ	สัญญาจ้างเลขที่ 012/2564 ส. 9 ก.พ. 2564

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน
องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง

(ทะเบียนบันทึกจัดซื้อจัดจ้างจากระบบ e-GP) เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลาง บาท	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
10	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	1,935.00	1,935.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ชวนชัย เสนอราคา 1,935.00	หจก.ชวนชัย เสนอราคา 1,935.00	ใช้เกณฑ์ราคา	สัญญาจ้างเลขที่ 010/2564 สว. 9 ก.พ. 2564
11	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน กองคลัง	970.00	970.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ล้ำฟ้า โอเอ แอนด์ สเคชั่นเนอร์ เสนอราคา 970.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ล้ำฟ้า โอเอ แอนด์ สเคชั่นเนอร์ เสนอราคา 970.00	ใช้เกณฑ์ราคา	สัญญาจ้างเลขที่ 011/2564 สว. 9 ก.พ. 2564
12	จัดซื้อวัสดุติดเบรกรั้ว หมู่ที่ 1,2,5,6 และ 8	200,000.00	200,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ป.เจริญ เสนอราคา 200,000.00	ร้าน ป.เจริญ เสนอราคา 200,000.00	ใช้เกณฑ์ราคา	สัญญาจ้างเลขที่ 003/2564 สว. 15 ก.พ. 2564
13	ขยายเขตประปาหมู่บ้านบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 6	249,000.00	249,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ป.เจริญ เสนอราคา 249,000.00	ร้าน ป.เจริญ เสนอราคา 249,000.00	ใช้เกณฑ์ราคา	สัญญาจ้างเลขที่ 002/2564 สว. 15 ก.พ. 2564
14	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายราชสามัคคี บ้านแก้ง หมู่ที่ 2	116,000.00	116,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทปูนซิเมนต์ไทย (แม่ทอง) จำกัด เสนอราคา 116,000.00	บริษัทปูนซิเมนต์ไทย (แม่ทอง) จำกัด เสนอราคา 116,000.00	ใช้เกณฑ์ราคา	สัญญาจ้างเลขที่ 005/2564 สว. 23 ก.พ. 2564
15	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเจริญทรัพย์ บ้านแก้วสะอาด หมู่ที่ 8	144,000.00	144,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทปูนซิเมนต์ไทย (แม่ทอง) จำกัด เสนอราคา 144,000.00	บริษัทปูนซิเมนต์ไทย (แม่ทอง) จำกัด เสนอราคา 144,000.00	ใช้เกณฑ์ราคา	สัญญาจ้างเลขที่ 003/2564 สว. 23 ก.พ. 2564
16	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นคำเจริญพิทักษ์ บ้านศรีโหลยวง หมู่ที่ 9	38,400.00	38,400.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัทปูนซิเมนต์ไทย (แม่ทอง) จำกัด เสนอราคา 38,400.00	บริษัทปูนซิเมนต์ไทย (แม่ทอง) จำกัด เสนอราคา 38,400.00	ใช้เกณฑ์ราคา	สัญญาจ้างเลขที่ 004/2564 สว. 23 ก.พ. 2564
17	ซ่อมรถยนต์ กอ 8084 อบ	1,480.00	1,480.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ช.ชัยยนต์ เสนอราคา 1,480.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ล้ำฟ้า โอเอ เสนอราคา 1,480.00	ใช้เกณฑ์ราคา	สัญญาจ้างเลขที่ 009/2564 สว. 24 ก.พ. 2564
18	ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงานที่จ่าย ให้แก่เอกชน นิติบุคคลหรือบุคคลภายนอก เพื่อให้ได้มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง	50,000.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายธรรมชาติ อรรถเวทิน เสนอราคา 50,000.00	นายธรรมชาติ อรรถเวทิน เสนอราคา 50,000.00	ใช้เกณฑ์ราคา	สัญญาจ้างเลขที่ 010/2564 สว. 24 ก.พ. 2564

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน
องค์การบริหารส่วนตำบลแก้ง
(ทะเบียนบันทึกข้อมูลการจัดทำสัญญา/ข้อตกลง) เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	งานที่จ้างซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	ราคากลางบาท	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	นมพาสเจอร์ไรส์ (200 มิลลิลิตร) ชนิดต่างๆ ละ 6.58 บาท จำนวน 62 วันๆละ 832 ถัง รวมเป็น 51,584 ถัง เป็นเงินทั้งสิ้น 339,422.72 บาท นม ยู เอช ที (200 มิลลิลิตร) ชนิดกล่องๆ ละ 7.82 บาท จำนวน 55 วันๆละ 832 ถัง รวมเป็น 45,760 ถัง เป็นเงินทั้งสิ้น 357,843.20 บาท	697,265.92	697,265.92	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์โคนมวังน้ำเย็น จำกัด เสนอราคา 697,265.92	สหกรณ์โคนมวังน้ำเย็น จำกัด เสนอราคา 697,265.92	ใช้เกณฑ์ราคา	สัญญาจ้างเลขที่ 028/2564 สว. 3 ก.พ. 2564
2	นมพาสเจอร์ไรส์ (200 มิลลิลิตร) ชนิดต่างๆ ละ 6.58 บาท จำนวน 62 วันๆละ 185 ถัง รวมเป็น 11,470 ถัง รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 75,472.60 บาท ประเภท เอช ที ชนิดกล่องรสติด ขนาด 200 มิลลิลิตร กล่องๆละ 7.82 บาท จำนวน 55 วันๆละ 185 ถัง รวม 10,175 ถัง เป็นเงินทั้งสิ้น 79,568.50 บาท	155,041.10	155,041.10	เฉพาะเจาะจง	สหกรณ์โคนมวังน้ำเย็น จำกัด เสนอราคา 155,041.10	สหกรณ์โคนมวังน้ำเย็น จำกัด เสนอราคา 155,041.10	ใช้เกณฑ์ราคา	สัญญาจ้างเลขที่ 029/2564 สว. 3 ก.พ. 2564